
平成28年7月吉日 

各 位 

伊奈学園同窓会 会長 石川 剛 
                          ３０周年記念事業実行委員会 実行委員長 村松 猛 

 

伊奈学園同窓会創立３０周年記念事業『大人のいなほ祭』 
寄付金のご協力のお願い（振込のみ） 

 
拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、早いもので今年、伊奈学園同窓会は創立３０周年を迎えました。 
そこで同窓会初の試みとして、周年事業の記念式典並びにアトラクションの通称『大人のいなほ祭』
の開催を１０月２日（日）に『けんかつ』にて計画しております。 
同窓会会則にある「目的」である、会員相互の親睦を深めるとともに母校の発展に寄与することをあ
らためて認識する大変良い機会かと思う所存でございます。 
つきましては、このイベントを成功させるためにも、当イベントの主旨をご理解頂き是非ともご協

力、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 

寄付金につきましては下記の通りとさせて頂きます。 

  1 口 2,000 円で何口でも結構です。（上限無）締切 平成 28年 9 月 16日（金）まで 

 
※	 お振込いただいた後、必ず下記書類にご記入いただき FAX又は Eメールにて画像を送信してください。 

また、伊奈学園同窓会公式ウェブサイトの「お問い合わせ」から入力いただいてもOKです！ 

 

   振込先 埼玉りそな銀行 さいたま新都心支店（681） 普通預金 0233632 
   口座名義 伊奈学園同窓会（イナガクエンドウソウカイ）〈手数料は同窓会で負担します。〉 
 
尚、ご寄付いただいた方々を当日の来場者にご紹介したく、金額に応じたパネルを作成し会場内にて掲示をさせ

ていただく予定でございます。法人名でも個人名でもどちらでも構いませんので下記にご記入ください。 

 

       寄付金申込書 FAX （締め切り 平成 28月９月 16日） 
お振込日 平成２８年   月   日 

お振込者名  

金額 口数      口 ： 金額         円 

連絡先（電話番号）  

パネル掲示について □ 掲示しても良い（名称は下記の通り） □ 希望しない 

掲載しても良い方はその名称  

領収証が必要な方は送り先 〒   -     

 送信先  FAX：048-652-7992 E メール：otona-inaho@ina-doso.net （担当：村松宛） 

キ	 リ	 ト	 リ 


